Глава администрации Азимсирминского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской  Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 40
11 апреля 2011 года                                                                     д. Азим-Сирма

О снятии с учета в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 12.01.2006 года   № 2 «О порядке ведения органами местного самоуправления Чувашской Республики учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право  на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений»   ПОСТАНОВЛЯЮ:

снять с учета в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий, в связи с закреплением за ними жилых помещений на праве пользования, следующих граждан:

   - Рискову Татьяну Вениаминовну, жителя д.Эпшики  Вурнарского района ЧР;

   - Рискова Александра Вениаминовича, жителя д.Эпшики  Вурнарского района ЧР.

Глава администрации Азимсирминского

сельского поселения Вурнарского района

Чувашской Республики  О.В.Петров